
 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 
P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 

Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 
E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

All’Albo on line  

Al sito web – sezione PON  

Agli atti 

Alla Docente PIERBONI MADDALENA 

 
Oggetto: DECRETO DI RETTIFICA LETTERA INCARICO TUTOR prot. n. 4772/U del 25.11.2021 – 
progetto PON FSE “per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE 
E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 – azioni 10.1.1A interventi per la riduzione della 
dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti e 10.2.2A competenze di base. 
Avviso pubblico prot. N. 9707 del 27.04.2021 – realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-
19 (Apprendimento e socialità). 
Codice Progetto: 10.1.1A –  “MUSICA, TEATRO, SPORT … TU CHIAMALE SE VUOI EMOZIONI!!!” FDR POC – 
MA 2021-28 
Modulo: “Teatro: una parte anche a me!!!” rivolto agli alunni della Scuola Secondaria di I grado  
CUP: C63D21002360006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico MIUR n. 9707 del 27 aprile 2021 riferito al Fondo Sociale Europeo (FSE) PON - 
Obiettivo specifico 10.1..1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità – 10.1.1A 
Interventi per il successo scolastico degli studenti – Apprendimento e socialità; 
VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID U 0017355 del 01.06.2021 con graduatoria definitiva dei 
progetti valutati positivamente; 
VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID-17662 del 07.06.2021 di autorizzazione del progetto PON 
FSE con identificativo 10.1.1A  - FDR POC - MA 2021 - 28; 

VISTE le note dell’Autorità di gestione relative all’organizzazione e gestione dei progetti PON FSE; 

VISTA la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 1128/U del 11.03.2022; 

VISTA la lettera d’incarico prot. n. 4772/U del 25.11.2021, con  la quale veniva nominata quale Tutor del 

modulo formativo “Teatro: una parte anche a me!!!” rivolto agli alunni della Scuola Secondaria di I grado la 

Docente Pierboni Maddalena, per nr. complessive 30 ore; 

VISTA l’assenza temporanea dal servizio della Docente Pierboni Maddalena per il periodo dal 14.03.2022 

fino al 18.03.2022 e dunque l’impossibilità di svolgere l’incarico di Tutor nel giorno 14.03.2022 dalle ore 

14.00 alle ore 16.00, per complessive nr. 2 ore; 

VISTA l’esigenza di procedere a rettifica della lettera d’incarico prot. n. 4772/U del 25.11.2021, 

relativamente alla “durata della prestazione” - monte ore complessivo; 

 

DECRETA 
 

La rettifica della Lettera d’incarico prot. n. 4772/U del 25.11.2021, stabilendo che quanto segue sostituisce 
quanto previsto nella suindicata lettera d’incarico, relativamente a “oggetto della prestazione” e “durata della 
prestazione”: 

“Oggetto della prestazione” - La Docente PIERBONI MADDALENA si impegna a svolgere una 
prestazione di lavoro occasionale avente ad oggetto l’attività di TUTOR INTERNO nel modulo 
formativo “Teatro: una parte anche a me” – ore 28 (orario pomeridiano extra-curricolare); 
“Durata della prestazione” - La prestazione consiste in nr. 28 ore complessive e dovrà essere resa 
a decorrere dal 17 gennaio 2022 con termine il 31 maggio 2022. 
 
 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           f.to Prof. Vito Alessandro Lucarelli 

                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo  

            stampa ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MONTEFELCINO

Prot. 0001130/U del 11/03/2022 11:35

mailto:psic810002@istruzione.it
mailto:psic810002@pec.istruzione.it
http://www.icsmontefelcino.edu.it/


2 

  

 

 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

